
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

 

Rep. n.603  Prot. n. 25233  Allegati 0 
 
Anno __________tit. _____ cl._____ fasc._________ 
 

LA RETTRICE 

VISTA la legge n. 168/1989; 

VISTA la legge n. 240/2010; 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo, art. 5; 

PRESO ATTO  

• che il Senato Accademico è composto, fra l’altro, da docenti in rappresentanza proporzionale alla 
consistenza numerica dei dipartimenti, rispettando la pluralità delle aree scientifico disciplinari; 

• che sono stati eletti sette direttori di dipartimento e che pertanto rimangono da eleggere sette docenti 
in rappresentanza proporzionale alla consistenza numerica dei Dipartimenti; 

CONSIDERATO CHE è assegnato un seggio a ciascun Dipartimento; 

 

DECRETA 

Art. 1 Sono assegnati alle strutture dipartimentali dell’Ateneo i seguenti seggi: 
 

Dipartimenti Seggi 
Civile, edile - architettura, ambientale 1 

Ingegneria e scienze dell'informazione e matematica 1 

Ingegneria industriale e dell'informazione e di economia 1 

Medicina clinica, sanità pubblica, scienze della vita e dell'ambiente 1 

Scienze cliniche applicate e biotecnologiche 1 

Scienze fisiche e chimiche 1 

Scienze umane 1 
totale 7 

 

Art. 2 I Direttori di Dipartimento con proprio decreto indicono le relative votazioni che dovranno svolgersi 
entro il 27 giugno 2018. 

L’Aquila, 05/06/2018 
 La Rettrice 

(prof.ssa Paola Inverardi) 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria 
affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme 
autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente. 

 


